uit & roborauit.
Inmomine Patris S Fily @& Spivitus ancti Amen. Adhenorem Dei, Beatiffime Varverst
Virginis Mariz, B. Tacobi Apottoli, ¢ omnium fanctorum. Nos V ninerfitas Ma- TAsDe-
gifbrorum ¢ Scholarinm Parifienfium pro {alute animarum noftrarum , quidquid e _\D_°'
iutis habemus vel habuimus in loco S. Iacobi, qui cft coram Ecclefia S. Stephani Norvs
in exitu Ciuitatis Parifiaca F. Mathzo Priori fuifque Fracribus Ordinis Pradi-3; Dow.
catorum & ipfi Ordini fponte ac liber¢ offerrimus ac donamus Etin fignum re- .
werentie & recognitionis,quod locum ipfum rencant ab Vniuetfitate noftra tan-
quam i Domina& Patrona , ipfi nos recolligent noftrofyuc fucceflotes in parti-
cipationem gencralem & perperuam omnium orationum & beneficiorum {ue-
rum tanquam Confratrcs fuos.Infuper fingulisannis in craftine Feffiniratis BN - o
0O
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» colai Miffam folerintom in maiori aleari prafente Conuentu pro viuis Magittris
» & Scholatibus , nec non & pro *conferuatione ftudii Parificnfis.zs craffino wery
» Purificavionis B. Muria Virginis cum cadem folemnicate Mifflam pro illis qui de
» Vaiucrfitate noftra Parifius deceflering » celebrabunt. Prarerca pro quolibet
» Magiftro cuiufeunque Faculearis fuerit de nofbris ,quiin officio regendi decefl-

» rit Parifius,tancam faciene folemnitatem »quantam facerent pro vno de fratri.

» bus {uis defunctis. Er quilibet {acerdos de cis celebrabit Miflam pro co. Ee
» Priorcorum facict legi eria Plaleeria pro eodem. Sivero ibi clegeric {epulturam,
» fi fueric Theologus,fepelient cum in Capitulo fuo:fi autem aleerius Facultatis,in

Clauttro. In cuius roj perpetuam firmitacem , prafentem paginam figillis Magi-
» ftrorum Theologix fecimus roborati. Actum anno gratix 22y,

Tta cum Domimicanis {e geflie Viniuerfitas qua ignorabat adhue huiufce pro-
uerbij veritatem , merem in peras [erpenmtem in fivn, ignem in gremio malé fuos romu-
merare bofpites.Cum iis enim paulo polt, & dcinde per trecentos propcannos per.
petuuny diflidium habui, ve ex hiftoria patcbit. Licet verd iugum iftud multo-
tiescxcutere volucring &tentarine, nefcilicet attringerencur illis legibus qua in
diploggate continentur femper tamen ius fuum retinuic Vnijuerfiras » & ho-
dic ctiamnumilla facra quotannis, dicbus pradictis celebrantur} Dominicanis.
Porro pradictum inftrumentum voluie Vniucritas Theologorum figillis feu
chirographis roborari; rum ob proteilionem diftiplina eminentioris > tum quia
negotium de quo agebacur, & leges quibus Dominicani fubdebantur, ma.
gis pertinebane ad Theologos : inter quos credibile cft agitatam fuiffe hane -
Quaftionem,an liceret Dominium extrarium & profanum,feu ve vocant tem po-
rale,quod habcbug Vniuerfitas,cum facro & religiofo quod (piritale vocant,com.